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001 5 3 6

NDËRTIMI I KANALIZIMIT FEKAL NË SH. 
M. "XHELAL HAJDA - TONI" DHE 
PASTRIMI I PRROCKËS "DUHLLO" NË 
PJESËN E MBULUAR

21.03.2014 7.428,25 7.171,80 0,00 N.T.SH. "EAE - 
NJAZ"

RAHOVEC

1 1 1

002 1 4 7

FURNIZIM ME PAJISJE TË EDUKATËS 
FIZIKE NË SHKOLLËN FILLORE "KATËR 
DËSHMORËT" RATKOC

10.03.2014 472,00 472,00 0,00 N.T. "SPORTING" PRIZREN

1 1 1

003 1 4 7

FURNIZIM ME PISHA DHE BARI PËR 
SH.F. "SULEJMAN VOKSHI" POLLUZHË

10.03.2014 320,00 319,45 0,00 N.T.P. 
FIDANISHTJA 
"GJELBRIMI"

MALISHEVË

1 1 1

004 2 2 1

HARTIMI I PROJEKTEVE TË NDRYSHME 
NË KOMUNËN E RAHOVECIT

ANULIM 60.000,00 0,00 0,00

005 1 4 7

FURNIZIM ME USHQIM PËR FËMIJËT 
ME NEVOJA TË VEÇANTA NË SH. F. 
"MIHAL GRAMENO" RAHOVEC

13.03.2014 800,00 787,50 0,00 "ENDRITI" Sh.p.k. RAHOVEC

1 1 1

006 1 4 7

FURNIZIM ME MJETET DIDAKTIKE TË 
NXËNËSVE ME NEVOJA TË VEQANTA 
NË SH .F. "MIHAL GRAMENO" RAHOVEC

ANULIM 700,00 0,00 0,00

007 1 3 6

FURNIZIM ME PAJISJE TË 
TEKNOLOGJISË INFORMATIVE DHE 
TONERA

06.05.2014 9.950,00 9.239,00 0,00 "DATARAM" 
Sh.p.k.

RAHOVEC

1 1 1

008 2 3 6

TRANSPORTI I EKIPEVE SPORTIVE TË 
KOMUNËS SË RAHOVECIT

01.04.2014 1.500,00 1.500,00 1.60 € - 
për 1 

Kilometër 

N.T.SH. "SHEHU 
2000"

RAHOVEC

1 1 1

Rr. "Xhelal Hajda - Toni" p.n.

21000

KOMUNA E RAHOVECIT

  Kompani Publike          Tjetër               Qeveritar           

623

Data e përgatitjes së 
raportit:

Kodi buxhetor

Adresa  

Emri zyrtar i Autoritetit Kontraktues

Lloji i Autoritetit Kontraktues      (zgjidhëne njëren)

Lloji i 

Buxhetit

029/276-037
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prokurimi.rahovec@hotmail.com 

http://kk.rks-gov.net/rahovec/

Kodi postar - Qyteti

Tel. fiks/ Celulari /Faksi

E-mail adresa

Adresa e webit të AK

049/746-011
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Konform nenit  87.2.9.12 të Ligjit Nr. 04/L042, Ligji për Prokurimin Publik në Kosovë 

Jetulla Kabashi
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Nr.i Prokurimit
Kriteret 

për 

dhënjen e 

kontratës
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009 5 3 6

RREGULLIMI I DYERVE TË STADIUMIT 
TË QYTETIT NË RAHOVEC

01.04.2014 1.500,00 1.509,50 0,00 D.P.T. "BARDHI - 1" RAHOVEC

1 1 1

010 5 1 1

NDËRTIMI I SHKOLLËS FILLORE NË 
FSHATIN OPTERUSHË - Ritenderim

16.06.2014 650.000,00 537.489,24 0,00 N.P.N. "EURO ING" RAHOVEC

1 1 1

011 5 2 1

FURNIZIMI DHE NGRITJA E SERRAVE 
ME PARTICIPIM

27.05.2014 37.000,00 37.000,00 1,188.00 € 
- Çmimi 
për njës

N.P.T. "BELI" & 
N.T.P. "ADRI ZAUN 

- RRETHOJA"

MALISHEVË

1 1 1

012 2 3 6

TRANSPORTI I KARIKAVE DHE 
BANKAVE PËR SHKOLLA TË KOMUNËS 
SË RAHOVECIT NË RELACION ZVICER - 
RAHOVEC

12.05.2014 2.200,00 1.998,00 0,00 N.SH.T. "EMVIS" RAHOVEC

1 1 1

013 1 4 7

FURNIZIM ME MATERIAL SHPENZUES 
PËR NEVOJAT E QKMF - së

28.03.2014 690,00 690,00 0,00 N.T.SH.M. "LETA 
MED"

SUHAREKË

1 1 1

014 1 4 7

FURNIZIM ME MATERIAL TË 
NDRYSHËM PËR ZYRËN E KRYETARIT

31.03.2014 960,00 960,00 0,00 N.T.SH. "EM 
CREATIVE"

RAHOVEC

1 1 1

015 1 4 7

PASTRIMI I KANALIZIMIT MBRENDA 
OBJEKTIT SHKOLLOR DHE VENDOSJA E 
GYPAVE NË SH. F. "RUDOLF WALTHER" 
DEJNË

14.04.2014 560,00 559,80 0,00 "BERISHA 
MECONT" Sh.p.k.

RAHOVEC

1 1 1

016 1 4 7

FURNIZIM ME TEPISAN PËR SH. F. 
"HERONJTË E KOSOVËS" HOÇË E 
VOGËL

15.04.2014 455,83 448,95 0,00 N.T.P. "FATMIR 
COMMERCE"

RAHOVEC

1 1 1

017 1 4 7

FURNIZIM ME GARNISHTE DHE 
ROLLNE PËR SH. M. "UKSHIN HOTI" - 
KRUSHË E MADHE

22.04.2014 888,00 885,60 0,00 D.P.T. "MEBLI" RAHOVEC

1 1 1

018 5 2 1

ASFALTIMI I RRUGËS PASTASEL - 
KAZNIK

26.06.2014 352.120,00 210.590,00 0,00N.N.T.SH. "DRINI 
COMPANY" Sh.p.k.

PRIZREN

1 1 1

019 5 2 1

ASFALTIMI I RRUGËS FORTESË - XËRXË 03.07.2014 146.615,00 120.987,00 0,00 "KAG - Asphalt 
Company" Sh.p.k.

PRIZREN

1 1 1

020 5 2 1

NDËRTIMI I RRETHOJAVE DHE DEPOVE 
NË ZYRAT E VENDIT NË KOMUNËN E 
RAHOVECIT

03.07.2014 26.494,00 19.255,00 0,00N.N.P. "VETONI" & 
N.N.SH. "TOP 

PROJEKT"

RAHOVEC

1 1 1

021 1 4 7

FURNIZIM PËR RREGULLIMIN E 
KOPSHTIT TË SH. F. "SULEJMAN 
VOKSHI" - POLLUZHË

07.05.2014 500,00 482,00 0,00 "GLOBI 
COMPANY" Sh.p.k.

RAHOVEC

1 1 1

022 1 2 1

FURNIZIM ME BARNA DHE MATERIAL 
SHPENZUES SANITAR PËR NEVOJAT E 
QKMF - së NË RAHOVEC - LOTO I 

07.07.2014 9.000,00 9.000,00 99.59 € / 
Çmimi për 

njësi

"AGANI L.t.d." 
Sh.p.k.

PRISHTINË

1 1 1

022 1 2 1

FURNIZIM ME BARNA DHE MATERIAL 
SHPENZUES SANITAR PËR NEVOJAT E 
QKMF - së NË RAHOVEC - LOTO II 

07.07.2014 10.000,00 9.800,00 N.T.SH.M. "LETA 
MED"

SUHAREKË

1 1 1

022 1 2 1

FURNIZIM ME BARNA DHE MATERIAL 
SHPENZUES SANITAR PËR NEVOJAT E 
QKMF - së NË RAHOVEC - LOTO III 

07.07.2014 9.000,00 9.000,00 1,112.15 € 
/ Çmimi 
për njësi

N.T.SH.M. "LETA 
MED"

SUHAREKË

1 1 1

023 2 2 1

PASTRIMI DHE MIRËMBAJTJA 
HIGJIENIKE E OBJEKTEVE TË KOMUNËS 
SË RAHOVECIT - Ritenderim

01.09.2014 90.000,00 90.000,00 1.693 € / 
Çmimi për 

njësi

N.P.T. "BENI" SUHAREKË

1 1 1

024 1 3 6

FURNIZIM ME DYER PËR SH. M. "12 
MAJI" NË RATKOC

25.06.2014 2.660,00 2.660,00 0,00 N.T.P. "FLORI" RAHOVEC

1 1 1

025 5 3 6

RREGULLIMI I VERANDËS DHE 
FONTANËS NË OBORRIN E KOMUNËS 
SË RAHOVECIT - Ritenderim

16.07.2014 5.111,20 4.989,20 0,00 N.N.P. "VETONI" RAHOVEC

1 1 1

026 1 2 1

FURNIZIM ME DERIVATET E NAFTËS 
PËR NEVOJAT E KOMUNËS SË 
RAHOVECIT

11.07.2014 70.000,00 70.000,00Naftë: 0.01 
€ & 

Benzinë: 
0.009 € 

"PETROL 
COMPANY" Sh.p.k.

PRISHTINË

1 1 1

027 5 3 6

RREGULLIMI I OBORREVE TË 
SHKOLLAVE NË FSHATIN RATKOC, 
POLLUZHË DHE PATAQAN I ULËT

18.06.2014 9.890,00 9.838,90 0,00 "MENDI - P" Sh.p.k. RAHOVEC

1 1 1
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028 5 3 6

RIPARIMI I OBJEKTIT TË VJETËR TË 
KOMUNËS SË RAHOVECIT

01.07.2014 9.998,00 9.990,00 0,00N.N.H. "MORINA - 
IB"

RAHOVEC

1 1 1

029 5 3 6

ELIMINIMI I DEFEKTEVE TË 
KANALIZIMIT NË RRUGËN "BAJRAM 
VELIU" NË RAHOVEC

25.06.2014 4.859,00 4.855,50 0,00 N.T.SH. "EAE - 
NJAZ"

RAHOVEC

1 1 1

030 1 4 7

FURNIZIM ME BIMË DEKORATIVE DHE 
LULE PËR SH. M. "12 MAJI" RATKOC

04.06.2014 995,00 995,00 0,00 N.T.P. 
FIDANISHTJA 
"GJELBRIMI"

MALISHEVË

1 1 1

031 1 3 6

RENOVIMI DHE INVENTARIZIMI  I 
OBJEKTIT TË KOMUNËS

10.07.2014 5.842,00 5.841,99 0,00 "GRANITI" Sh.p.k. SUHAREKË

1 1 1

032 1 4 7

FURNIZIM ME TERMINAL PËR 
EVIDENTIM TË ORARIT TË PUNËS DHE 
RFID KARTELA PËR QKMF

13.06.2014 966,50 966,50 0,00 N.T.SH. "TREO 
ELECTRONICS"

PRISHTINË

1 1 1

033 1 4 7

SHPIMI I PUSIT NË STADIUMIN E 
QYTETIT NË RAHOVEC

13.06.2014 999,00 990,00 0,00 N.T.SH. 
"VLLEZËRIT 

PAQARIZI"

MALISHEVË

1 1 1

034 2 3 6

DEZINSEKTIM, DEZINFEKTIM DHE 
DERATIZIM

07.07.2014 10.000,00 9.800,00 0,00 N.T.SH. "ALA - CO" PRISHTINË

1 1 1

035 1 3 6

FURNIZIM ME MATERIAL HIGJENIKO - 
SANITAR DHE USHQIMOR PËR 
NEVOJAT E KOMUNËS SË RAHOVECIT

17.07.2014 9.500,00 9.500,00 103.00 € / 
Çmimi për 

njësi

D.P.T. "ANESA" RAHOVEC

1 1 1

036 1 4 7

FURNIZIM ME HARDISKË PËR SH. M. "12 
MAJI" RATKOC

25.06.2014 260,00 250,00 0,00 "DATARAM" 
Sh.p.k.

RAHOVEC

1 1 1

037 5 3 6

RIPARIMI I KULMIT NË SHKOLLËN 
FILLORE "DËSHMORËT E ZATRIQIT" NË 
ZATRIQ

15.07.2014 9.990,00 9.988,71 0,00N.N.H. "MORINA - 
IB"

RAHOVEC

1 1 1

038 2 2 1

SHËRBIME INXHINJERIKE PËR 
MBIKËQYRJEN E PUNIMEVE NË 
KOMUNËN E RAHOVECIT - Ritenderim

15.08.2014 100.000,00 100.000,00 0.69 % "INSI" Sh.p.k. & 
"Project Plus" Sh.p.k.

PRISHTINË

1 1 1

039 1 4 7

FURNIZIM ME MATERIAL PËR 
RREGULLIMIN E OBORRIT NË SH. F. 
"HAMËZ THAÇI" NË XËRXË

11.07.2014 979,30 969,06 0,00N.T.P. "ADRI ZAUN 
- RRETHOJA"

RAHOVEC

1 1 1

040 5 2 1

NDËRTIMI I OBJEKTIT TË AMF - së NË 
RAHOVEC DHE RREGULLIMI I OBORRIT

02.09.2014 77.965,40 58.196,00 0,00 N.N.P. 
"CONSTRUMAX" 
& N.N.P. "E B K"

SUHAREKË

1 1 1

041 1 4 7

FURNIZIM ME MATERIAL PËR SH. M. 
"12 MAJI" RATKOC

24.07.2014 1.000,00 996,00 0,00 "MENDI - P" Sh.p.k. RAHOVEC

1 1 1

042 5 3 6

RREGULLIMI I I INFRASTRUKTURËS NË 
FUSHËN E FUTBOLLIT NË RAHOVEC

15.08.2014 10.000,00 9.970,00 0,00 N.N.P. 
"CONSTRUMAX"

SUHAREKË

1 1 1

043 1 3 6

FURNIZIMI DHE RREGULLIMI I 
XHAMAVE PËR SHKOLLA TË KOMUNËS 
SË RAHOVECIT

16.09.2014 8.900,00 8.900,00 33.00 € / 
Çmimi për 

njësi

D.P.Z. "QELQI" RAHOVEC

1 1 1

044 2 3 6

BARTJA E NXËNËSVE NË RELACIONIN 
ZATRIQ - RAHOVEC DHE ANASJELLTAS

01.09.2014 5.000,00 5.000,00 528.00 € / 
për 1 

muajë

AUTO TAXI 
"SHEFQET 
SHABANI"

RAHOVEC

1 1 1

045 2 3 6

BARTJA E NXËNËSVE NË RELACIONIN 
KAZNIK - PASTASEL DHE ANASJELLTAS

01.09.2014 5.000,00 5.000,0025.74 € për 
33 nxënës / 

për 1 ditë 
pune

N.T. "ARTA" RAHOVEC

1 1 1

046 2 3 6

BARTJA E NXËNËSVE NË RELACIONIN 
RAKOVINË - KRAMOVIK DHE 
ANASJELLTAS

01.09.2014 5.000,00 5.000,0025.50 € për 
50 nxënës / 

për 1 ditë 
pune

N.T.SH. "DIOLENI" GJAKOVË

1 1 1

047 1 3 6

FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE PËR 
ÇERDHEN E FËMIJËVE "TULIPANËT" NË 
RAHOVEC

16.09.2014 8.300,00 8.300,00 176.45 € / 
Çmimi për 

njësi

D.P.T. "ANESA" RAHOVEC

1 1 1

048 2 3 6

SHËRBIME TRANSPORTI PËR NEVOJAT 
E D.K.R.S. - së NË KOMUNËN E 
RAHOVECIT

24.09.2014 9.000,00 9.000,00 1.60 € / 
për 1 

Kilometër

N.T.SH. "SHEHU 
2000"

RAHOVEC

1 1 1

049 1 3 6

FURNIZIM ME REKUIZITA PËR 
NEVOJAT E D.K.R.S. - së NË KOMUNËN E 
RAHOVECIT

04.09.2014 9.000,00 9.000,00 283.13 € / 
Çmimi për 

njësi

D.P.T. "MEBLI" RAHOVEC

1 1 1
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050 5 3 6

NDËRTIMI I SKENËS MOBILE (BINËS) 
PËR NEVOJAT E ZHVILLIMIT TË 
AKTIVITETEVE TË D.K.R.S. - së

15.09.2014 2.300,00 2.284,00 0,00 D.P.T. "BARDHI - 1" RAHOVEC

1 1 1

051 5 2 1

ZGJERIMI I SISTEMIT TË UJITJES NË 
FSHATIN SOPNIQ

03.11.2014 116.323,24 56.886,55 0,00 N.P.T. "XËRXA" RAHOVEC

1 1 1

052 1 4 7

FURNIZIM ME GJENERATOR PËR SH. F. 
"4 DËSHMORËT" NË RATKOC

15.09.2014 800,00 799,00 0,00 N.T. "MERITA" RAHOVEC

1 1 1

053 5 2 1

NDRIÇIMI PUBLIK DHE MIRËMBAJTJA E 
RRJETIT EKZISTUES NË KOMUNËN E 
RAHOVECIT

ANULIM 35.000,00 0,00 0,00

054 5 2 1

RENOVIMI I OBJEKTIT TË QMF - së NË 
OPTERUSHË DHE RREGULLIMI I 
OBORRIT

31.10.2014 30.000,00 26.088,95 0,00N.T.SH. "INCOM - 
N" & N.P.N. 
"TEKNIKA 
PROJEKT"

RAHOVEC

1 2 1

055 5 2 1

KULLIMI I TOKAVE BUJQËSORE NË 
FSHATIN MALËSI E VOGËL

07.11.2014 25.000,00 24.979,00 0,00N.N.P. "VETONI" & 
N.N. "ZHVILLIMI"

RAHOVEC

1 2 1

056 1 3 6

FURNIZIM ME PRINTER, KOMPJUTER 
DHE UPS PËR SHKOLLA

29.10.2014 6.214,00 6.164,60 0,00 N.T.SH. 
"INTERSOFT - A" 

COMPUTERS

PRIZREN

1 1 1

057 1 3 6

FURNIZIM ME SHKUMËSA PËR 
NEVOJAT E SHKOLLAVE NË KOMUNËN 
E RAHOVECIT

29.10.2014 8.000,00 6.505,00 0,00 N.P.T. "RIZONI - 
COM"

MALISHEVË

1 1 1

058 5 2 1

NDËRTIMI I KANALIZIMIT NË LAGJET E 
KOMUNITETEVE NË KOMUNËN E 
RAHOVECIT

07.11.2014 30.000,00 19.987,75 0,00 N.N.T. "ETNIKU" SUHAREKË

1 2 1

059 5 3 6

NDËRTIMI I TOALETEVE NË SH. F. 
"LIDHJA E PRIZRENIT" NË FSHATIN 
APTERUSHË

16.10.2014 1.700,00 1.695,90 0,00 N.T.SH. "EAE - 
NJAZ"

RAHOVEC

1 1 1

060 5 2 1

PUNIMI I BAZAMENTIT ME PILOTA I 
OBJEKTIT TË SHKOLLËS FILLORE NË 
OPTERUSHË

14.11.2014 195.800,00 123.937,13 0,00 N.P.N. "EURO ING" RAHOVEC

1 2 1

061 2 3 6

HARTIMI I PROJEKTIT TË NDËRTESËS 
PËR BANIM SOCIAL

30.10.2014 10.000,00 9.886,00 0,00 N.N.SH. "TOP 
PROJEKT"

PRISHTINË

1 1 1

062 2 3 6

BARTJA E NXËNËSVE NË RELACIONIN 
MRASOR - KRAMOVIK DHE 
ANASJELLTAS

29.10.2014 3.000,00 3.000,00 16.65 € 
për 9 

nxënës / 
për 1 ditë 

pune

AUTO TAXI 
"ISMET REXHEPI"

RAHOVEC

1 1 1

063 1 3 6

FURNIZIM ME DYER PËR SH. M. 
"XHELAL HAJDA - TONI" NË RAHOVEC

29.10.2014 4.250,00 4.240,00 0,00N.P.T. "METALIKU 
XHAXHI"

SUHAREKË

1 1 1

064 1 3 6

FURNIZIM ME DYER PËR SH. F. "7 
SHTATORI" NË RAHOVEC

29.10.2014 2.500,00 2.480,00 0,00N.P.T. "METALIKU 
XHAXHI"

SUHAREKË

1 1 1

065 1 3 6

FURNIZIM ME DYER PËR SH. F. 
"BAJRAM CURRI" NË KRUSHË TË 
MADHE

29.10.2014 3.570,00 3.570,00 0,00 N.P.T. "HOTI" RAHOVEC

1 1 1

066 1 2 1

FURNIZIM ME DERIVATET TË NAFTËS 
PËR NGROHJE QENDRORE NË 
KOMUNËN E RAHOVECIT

120.000,00 0,00 0,00

067 1 2 1

FURNIZIM ME MATERIAL 
ADMINISTRATIV

05.12.2014 50.000,00 50.000,00 159.90 € / 
Çmimi për 

njësi

N.T.P. "VLORA" PRISHTINË

1 2 1

068 1 2 1

FURNIZIM ME MATERIAL TEKNIK PËR 
NEVOJAT E KOMUNËS SË RAHOVECIT

80.000,00 0,00 0,00

069 2 2 1

MIRËMBAJTJA E AUTOMJETEVE TË 
KOMUNËS SË RAHOVECIT - Ritenderim

08.12.2014 50.000,00 50.000,0027,579.99 
€ / Çmimi 

për njësi

N.SH.T. "NEZIRI - 
N"

RAHOVEC

1 2 1

070 5 3 6

NDËRTIMI I TOALETEVE NË SH. F. 
"RUDOLF WALTHER" NË FSHATIN 
DABIDOL

31.10.2014 2.500,00 2.499,10 0,00 N.N.T. "ETNIKU" SUHAREKË

1 1 1

071 5 2 1

RREGULLIMI I SHTRATIT TË LUMIT - 
PROCKAVE NË FSHATIN PATOQAN I 
ULET DHE APTERUSHË

12.12.2014 15.000,00 12.440,00 0,00 "MENDI - P" Sh.p.k. RAHOVEC

1 2 1

072 5 3 6

NDËRTIMI - RIPARIMI I RRUGËVE NË 
KOMUNËN E RAHOVECIT

10.11.2014 9.996,00 9.976,00 0,00 "MENDI - P" Sh.p.k. RAHOVEC

1 1 1
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073 5 1 1

NDËRTIMI I NDËRTESËS SË 
PËRBASHKËT PËR BANIM TË 
FAMILJEVE ME NEVOJË NË RAHOVEC

22.12.2014 750.000,00 517.783,57 0,00 "REXHA" Sh.p.k. PRISHTINË

1 2 1

074 5 3 6

KRIJIMI I HAPËSIRAVE TË GJELBËRTA 
NË RAHOVEC

10.11.2014 5.000,00 4.992,00 0,00 N.N.P. "VETONI" RAHOVEC

1 1 1

075 2 4 7

PASTRIMI I VAREZAVE TË 
DËSHMORËVE DHE MARTIVE NË 
KOMUNËN E RAHOVECIT

31.10.2014 1.000,00 995,00 0,00 N.N.P. "VETONI" RAHOVEC

1 1 1

076 5 3 6

NDËRRIMI I DRITAREVE NË SH. F. 
"DËSHMORËT E ZATRIQIT" NË ZATRIQ

11.11.2014 6.500,00 6.496,00 0,00N.N.H. "MORINA - 
IB"

RAHOVEC

1 1 1

077 1 4 7

FURNIZIMI DHE RENOVIMI I BANJOVE 
NE OBJEKIN E KOMUNËS

05.11.2014 654,00 654,00 0,00 "H2O" Sh.p.k. RAHOVEC

1 1 1

078 1 3 6

FURNIZIM ME ANTIFRIZ PËR NGROHJE 
QËNDRORE PËR SHKOLLA NË 
KOMUNËN E RAHOVECIT

17.11.2014 10.000,00 10.000,00 2.20 € / 
Çmimi për 

njësi

N.SH.T. "NEZIRI - 
N"

RAHOVEC

1 1 1

079 1 4 7

FURNIZIM ME GJENERATOR PËR SH. F. 
"BAJRAM CURRI" NË KRUSHË TË 
MADHE

10.11.2014 900,00 898,00 0,00 N.T. "MERITA" RAHOVEC

1 1 1

080 2 2 1

MIRËMBAJTJA DHE PASTRIMI I 
RRUGËVE GJATË SEZONIT VEROR DHE 
DIMRORË

100.000,00 0,00 0,00

081 1 4 7

FURNIZIM ME LODRA PËR ÇERDHEN E 
FËMIJËVE "TULIPANËT" NË RAHOVEC

11.11.2014 999,70 996,70 0,00 N.T.SH. "NOBELI" GJAKOVË

1 1 1

082 1 4 7

FURNIZIM ME KAMERA PËR SH. F. 
"RILINDJA" NË ÇIFLLAK

14.11.2014 459,09 457,00 0,00 "DATARAM" 
Sh.p.k.

RAHOVEC

1 1 1

083 1 4 7

FURNIZIM ME KOMPJUTER PËR 
DREJTORIN E SHËNDETËSIS

14.11.2014 485,00 483,00 0,00 "DATARAM" 
Sh.p.k.

RAHOVEC

1 1 1

084 1 4 7

FURNIZIM ME PRINTERA DHE TONERA 
PËR NEVOJAT E KOMUNËS SË 
RAHOVECIT

14.11.2014 940,00 936,00 0,00 "DATARAM" 
Sh.p.k.

RAHOVEC

1 1 1

085 5 3 6

RREGULLIMI I FUSHËS SPORTIVE NË 
OBORRIN E SH. M. "UKSHIN HOTI" NË 
KRUSHË TË MADHE

26.11.2014 10.000,00 9.974,60 0,00 "MENDI - P" Sh.p.k. RAHOVEC

1 1 1

086 1 4 7

FURNIZIM ME TELEVIZOR DHE PC PËR 
SH. F. "SKËNDER KASTRATI" NË MALËSI 
TË VOGËL

17.11.2014 1.000,00 997,00 0,00 "DATARAM" 
Sh.p.k.

RAHOVEC

1 1 1

087 5 3 6

NDËRTIMI I KANALIZIMIT NË LAGJET E 
KOMUNITETEVE NË KOMUNËN E 
RAHOVECIT - VAZHDIM

04.12.2014 10.000,00 9.995,00 0,00 N.N.T. "ETNIKU" SUHAREKË

1 1 1

088 1 4 7

FURNIZIM ME RAFTA SHKOLLOR PREJ 
DRURI PËR SH. F. "MIHAL GRAMENO" 
NË RAHOVEC

24.11.2014 490,00 490,00 0,00 D.P.Z. "HEMA - C" RAHOVEC

1 1 1

089 1 4 7

FURNIZIM ME KOMPJUTER PËR SH. F. 
"7 SHTATORI" NË RAHOVEC

24.11.2014 524,49 523,00 0,00 N.P.T. "FATMIR 
COMMERCE"

RAHOVEC

1 1 1

090 1 3 6

FURNIZIM ME KOMPJUTERË PËR 
DREJTORINË E GJEODEZIS, KADASTËR 
DHE PRONË

12.12.2014 2.000,00 1.974,00 0,00 N.T.SH. 
"INTERSOFT - A" 

COMPUTERS

PRIZREN

1 1 1

091 2 3 6

RREGULLIMI DHE NGJYROSJA E 
VETURËS KIA SPORTAGE NË 
DREJTORINË PËR FINANCA

12.12.2014 4.000,00 3.700,00 0,00N.SH.T. "NEZIRI - 
N"

RAHOVEC

1 1 1

092 1 4 7

FURNIZIM ME DERË METALI PËR 
ÇERDHEN E FËMIJËVE "TULIPANËT" NË 
RAHOVEC

919,76 0,00 0,00

093 2 3 6

DEKORIMI I QYTETIT PËR FESTAT E 
FUND VITIT

12.12.2014 5.500,00 5.490,00 0,00 N.T.SH. "ADI 
COMERC"

RAHOVEC

1 1 1
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

[Shtoni rreshta aq sa keni nevoj]
0,00 0,00 0,00

3.513.693,76 2.426.395,55 0,00TOTALI :

2.426.395,55TOTALI (10+11) :
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Te kolona  1

Te kolona 2

Te kolona  3

K o d i
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Te kolona  4
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Te kolona  5

K o d i
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Te kolona  6

Te kolona 7

Te kolona  8

Te kolona  9

Te kolona  10

Te kolona  11

Te kolona  12

Te kolona  13

Te kolona  14

Te kolona  15

Te kolona  16

Konkurs projektimi

Punë

Punë me koncesion

Furnizim

Sherbime

Sherbime Keshillimi

Udhëzime për plotësimin e raportit :

Buxheti i Konsoliduar i Kosovës = 2  , (nëse burim i financimit të projektit është nga granti qeveritar , shënoni nr 2  .)

Pronë e palujtshme

Nese projekti financohet nga dy apo tri burime, shenone qdo burim ne rresht te veqant, pra duke i perseritur te gjitha shenimet. 
 ( Numri rendor i prokurimit ) , shënohet numri i radhës së prokurimit (i cili fillon per qdo vit fiskal prej 001) . Nëse Kontrata ka qenë në Pjesë, dhe i 

Donacion = 3  , (nëse burim i financimit të projektit është nga donatorët , shënoni nr  3   .)

Të hyrat vetanake =1 ,( nëse burim i financimit të projektit jan të hyrat vetanake , shenoni nr. 1  .( E plotësojn vetëm Kompanit Publike) )   

Procedura e kufizuar

Konkurs projektimi

Vlera e prokurimit

Vlerë  minimale

 Procedura e prokurimit ( shënohet vetem një kod që paraqet proceduren e përdorur. Kodet jane keto:)

Procedura e negociuar pas publikimit te njoftimit te kontrates

Çmimi i  Aneks kontratës, (shenohet vlera e  Aneks kontratës duke përfshirë të gjitha taksat etj, nese ka aneks kontrat). 

 FPP,( shënohen dy shifrat e para të Fjalorit të Përgjithshëm të Prokurimit.)

Titulli i aktivitetit të prokurimit , (shënohet titulli që ia keni dhënë aktivitetit të prokurimit.)
Data e nënshkrimit të kontratës , (shënohet data kur kontrata është nënshkruar nga palët kontraktuese)

Vlera e parashikuar e kontratës, (shënohet vlera e parashikuar e kontrates (jo çmimi për njësi, por vlera totale e parashikuar), sipas LPP-së.)

Procedura e kuotimit te Çmimeve

Procedura e vleres minimale

Selia e OE, (shënohet vetem selia e Operatorit Ekonomik të cilit i është dhënë kontrata.)

Emri i OE,  (shënohet vetem emri  i Operatorit Ekonomik të cilit i është dhënë kontrata.) 

Vlerë e madhe

Vlerë e mesme

Vlerë e vogël

Procedura e prokurimit

Procedura e hapur

Çmimi i kontratës ( shënohet vlera e kontratës së nënshkruar (jo çmimi për njësi, por vlera totale e përllogaritur ).

Procedura e negociuar pa publikimit te njoftimit te kontrates

është dhën më teper se një OE, atëhere shenone qdo kontrat ne rresht te veqant. 

Vlera e prokurimit , (shënohet vetëm një kod që paraqet vlerën e llogaritur të aktivitetit të prokurimit. Kodet jane keto:)

 Lloji i prokurimit , (shënohet vetem një  kod që paraqet  llojin e prokurimit. Kodet jane keto:)

Llojet e prokurimit

OE Vendor = 1; OE Jo vendor = 2, ( nëse kontrata i është dhënë OE vendor shënoni numrin 1 , për OE jo vendor shënoni numrin 2 .

Çmimi më i ulët = 1; Tenderi ekonomikisht më i favorshëm  = 2,( nëse kriteri ka qenë çmimi më i ulët  shënoni numrin 1 , nëse kriteri ka qenë

Nese projekti iu eshte dhen dy OE, shenoje pjesen e kontrates se OE vendor ne nje rreshte dhe pjesen e kontrates OE jo vendor nerreshtin tjeter.)

Afati kohor normal = 1; Afati kohor i shkurtuar = 2, (nëse afati kohor ka qenë normal shënoni numrin 1 , nëse i shkurtuar shënoni numrin 2 .)

 Vrejtje: Raporti duhet të përfshijë të gjitha llojet e kontratave me vlerë të madhe, të mesme, të vogël dhe minimale.
tenderi ekonomikisht më i favorshëm shënoni numrin 2 .)
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